
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования

____________________Мосальский дом творчества____________________
249930, г. Мосальск, ул. Ломоносова, 47. Тел. 8 (48452) 2-18-15

22.09.2020г.
ПРИКАЗ

№ 91

« Об ответственности за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений 
в МКОУ ДО Мосальский дом творчества»

В целях реализации ФЗ от 25 декабря 2008 г. №273- ФЗ «О противодействии 
коррупции» Указа Президента РФ от 19 мая 2008 г. №460 «О мерах по 
противодействию коррупции, в соответствии с планом МКОУ ДО Мосальский дом 
творчества по противодействию коррупции на 2020-2021 учебный год»

Приказываю:
1 .Назначить Кузенкову Наталью Анатольевну - методиста МКОУ ДО МДТ 
ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУ
до мдт.
2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в МКОУ ДО МДТ относятся
2.1. подготовка проектов распорядительных документов о противодействии 
коррупции в МКОУ ДО МДТ
2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными 
органами, органами местного самоуправления по вопросам противодействия 
коррупции.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

С приказом ознакомлены :


